
JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJA

2022 M. PIRKTOS GROŽINĖS LITERATŪROS KNYGOS

1 Kaip Karas pakeitė Rondą

2 Eifelis

3 Po magnolijomis

4 40 paltų ir viena saga

5 Devynios

6 Homo deus

7 21 pamoka XXI amžiui

8 Profesijų enciklopedija

9 Aš pamečiau savo močiutę prekybos centre

10 8 minučių istorijos vaikams

11 Du broliai

12 Gražiosios melagės

13 Gražiosios melagės. Pavojingas ilgesys

14 Bitė ir aš

15 Laukinių pievų kiškis

16 Baikšti šunytė

17 Namų pasiilgęs Semas

18 Liūdnoji katytė

19 Kaimynų katytė

20 Sidabrinis ponis

21 Išgąsdinta Rudutė

22 Šuniukas, kuris negalėjo užmigti

23 Lulu nori tapti seniūne

24 Paslaptingas kačiukas

25 Mylimiausia katytė

26 Pirmosios šuniuko Kalėdos

27 Natanas ir jo vaikai

28 Pradėk dabar: finansinis gidas paaugliams 

29 Malamandra

30 Mažasis princas

31 Pelėdžius ir purpurinė antis

32 Bertis ir jo broliai

33 Kiškis ir meška. Kas traška naktį? 

34 Kas pažįsta Šmikį Bilbą? 

35 Diena, kai nieko nenutiko

36 Tie namai namučiai

37 Peliukas vardu Mika

38 Blogiukai 4. Zombiai kačiukai puola

39 Blogiukai

40 Blogiukai 3. Marmelado kerštas

41 Blogiukai 2

42 Džiunglių istorijos

43 Raktas

44 Ratas

45 Vilkiaus nuotykiai. Turnyras



46 Vilkiaus nuotykiai. Susitikimas ir kiti pasakojimai

47 Vilkiaus nuotykiai. Medžiotojai ir kiti pasakojimai

48 Vilkiaus nuotykiai. Užeiga ir kiti pasakojimai

49 Vilkiaus nuotykiai. Dvi salosir kiti pasakojimai

50 Daktaras Kripštukas pragare

51 Kodėl taip mėgstu šokinėti

52 Sonetai

53 Kakė Makė: mokausi skaičiuoti ir rašyti

54 Kvinė

55 Knygų vagilė

56 Bent kartą

57 Maitintoja

58 Našlaičiai mano namuose

59 Radiacinė sauga

60 Mokšė. Blogiausi mano gyvenimo metai

61 Baisus dalykas, nutikęs Barnabiui Broketui

62 Blogiausi pasaulio vaikai

63 Eilėraščiai iš namų

64 Blogiausi pasaulio vaikai 2

65 Lietuvio kodas

66 Blogas tėtis

67 Benas – sapnų siuvėjas

68 Blogiausi pasaulio vaikai 3

69 Mano sesė ir aš

70 Smiltės ir Vėjaus kelionė po Baltijos jūrą

71 Apelsinų kontrabanda

72 Kaip miega gyvūnai

73 Kur dingo gandras Grantas

74 Bala nematė

75 Šlykštukas

76 Dingęs gimtadienio tortas

77 Lukas ir Tukas

78 Dvi karalienės

79 Islandija šiandien nedirba

80 Kol Paryžius miegojo

81 Berniukas akvariume

82 Aš vejuosi vasarą

83 Berniukas kuris augino drakonus. Knygų komplektas 

84 Knygų komplektas. Domas ir Tomas

85 Knygų komplektas. Vytautas Didysis

86 Bebriukas Benas

87 Bitė Maja

88 Brunas

89 Debesėlis 

90 Draugystė mainais

91 Goris

92 Laikraščių berniukas

93 Lietaus žemė

94 Mergaitė, atsigėrusi mėnulio

95 Nepasaka, arba pasaka apie Ne



96 Raganos sūnus

97 Robotukas

98 Sidabrinis asiliukas

99 Simas ir jo kalavijas

100 Varnų pabėgimas iš Anykščių

101 Vilkolakiukas Dolfas. Ežero pabaisa

102 Vilkolakiukas Dolfas. Gimtadienio staigmena

103 Vilkolakiukas Dolfas. Liūto narve

104 Vilkolakiukas Dolfas. Mini raganiukė

105 Vilkolakiukas Dolfas. Pilnatis

106 Vilkolakiukas Dolfas. Sidabrinė iltis

107 Vilkolakiukas Dolfas. Suferdolfas

108 Vilkolakiukas Dolfas. Vilkolakių alergija

109 Vilkolakiukas Dolfas. Vilkolakių išdaigos

110 Vilkolakiukas Dolfas. Vilkolakių miškas

111 Vilkolakiukas Dolfas. Vilkolakių paslaptys

112 Vilkolakiukas Dolfas. Vilkolakių sriuba

113 Vilkolakiukas Dolfas. Naktis pramogų parke

114 Visiems stot – eina garbusis Peris T. Kukas

115 Žąsų keliu

116 Žvaigždžių paukštis

117 Dangus griūva

118 Kiškių sukilimas

119 Baltas Vilkas

120 Laukinė simfonija

121 Eglė žalčių karalienė

122 Du gaideliai

123 Vištytė ir gaidelis

124 Mergaitė

125 Riebus šansas

126 Vilkas ir septyni ožiukai

127 Kaladėlių berniukas

128 Brauno judesiai

129 Viskas, ką žinau apie meilę

130 Berniukas, kurį augino kaip šunį

131 Kodėl? 100 filosofijos istorijų smalsiems

132 Žiogas pievoj vasarojo

133 Taip sukasi metai

134 Liepos mėnesį po liepa

135 Brita Mari išlieja širdį

136 Panelė iš Laisvės alėjos

137 Sapiens

138 1001 puiki idėja kaip auginti ir ugdyti

139 Grybo auksas

140 Semčiukai


